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12:00 Almanya ** ZEW Ekonomik Güven Endeksi -38,0 -44,1 Eylül

12:00 Euro Bölgesi ** ZEW Ekonomik Güven Endeksi -43,6 Eylül

16:15 ABD ** Sanayi Üretimi 0,2% -0,2% Ağustos

16:15 ABD ** İmalat Üretimi 0,2% -0,4% Ağustos

GLOBAL ENDEKSLER VİRÜS ETKİSİNDEN UZAKLAŞIYOR MU? 

ABD’de federal bir temyiz mahkemesi, Halkbank’ın İran yaptırımlarını delme suçlamasıyla banka hakkında devam eden yargılanmanın geçici 

olarak askıya alınması yönündeki talebini kabul etti. Halkbank bir süredir mahkemeye temsilci göndermezken, “mahkemenin yargı yetkisi 

olmadığı” gerekçesiyle davanın düşmesini ve reddihakim talebinde bulunmak için “özel katılım gerçekleştirmek” istiyordu. Banka, hakim 

tarafından reddedilen bu talepleri nedeniyle temyize gitmişti. Üç hakimli temyiz mahkemesi hızlandırılmış şekilde söz konusu talepleri 

değerlendirecek.  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın dün Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy ile birlikte düzenlediği basın toplantısında Türkiye’nin 

İdlib’deki gözlem noktalarına askeri yığınak yaptığı sırada Suriye rejim güçleri tarafından dün düzenlenen saldırıya değindi. 5’i asker, 8 kişinin 

hayatını kaybettiğini vurgulayan Erdoğan, İdlib’den Türkiye sınırına doğru 1 milyon insanın hareket ettiğini söyledi. Erdoğan, “Temenni ederim 

ki Astana ve Soçi mutabakatları çerçevesinde herkes yükümlülüğünü bilsin ve burada çalışmaları sürdürelim” sözleri ile Rusya’ya mesaj 

gönderdi.  Sabah saatlerinde yaptığı açıklamada saldırının ardından F-16’ların bölgede belirlenen hedefleri vurduğunu açıklayan Erdoğan, ortak 

basın toplantısında da “Gerek hava, gerek kara olmak üzere yoğun bir şekilde gerekenleri yapıyoruz, gereken bedelleri ödetiyoruz ve ödetmeye 

de devam edeceğiz” diye konuştu. Dün akşam Suriye sınırının sıfır noktasına giden Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ise “Şu ana kadar 54 

Rejim hedefi ateş altına alınmış, çeşitli kaynaklardan aldığımız bilgilere göre şu ana kadar 76 Rejim mensubu, askeri etkisiz hale getirilmiştir” 

açıklamasını yaptı. Kremlin Sözcüsü Dmitri Peskov, Rus ve Türk ordularının devamlı iletişim halinde olduklarını, Rusya’nın Suriye’nin bu 

bölgesindeki terörist faaliyetler nedeniyle endişeli olduğunu söyledi. Anadolu Ajansı’nın haberine göre ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Morgan 

Ortagus, “ABD, Esed rejimi, Rusya, İran ve Hizbullah’ın İdlib halkına yönelik sürekli, yersiz ve acımasız saldırılarını kınıyor” açıklamasını yaptı. 

Çin’in Vuhan kentinde ortaya çıkan ve hızla yayılan yeni tip koronavirüs nedeniyle Hong Kong’da bir kişi yaşamını yitirirken, Çin dışındaki ikinci 

ölüm gerçekleşmiş oldu. Çin’de hayatını kaybedenlerin sayısı 425’e ulaştı, vaka sayısı ise 20 bini aşmış durumda. Dünya Sağlık Örgütü 

Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus, virüsün yayılma hızının “asgari düzeyde ve yavaş” seyredebileceğini ve bu nedenle kontrol edilebilir 

olabileceğini öngördü. Çin’de alınan önlemlerin virüsün diğer ülkelere etkisini azalttığı değerlendirmesinde bulunan Ghebreyesus, “Uluslararası 

seyahatler ve ticareti gereksiz yere etkileyecek önlemlerin alınmasına gerek yok” ifadelerini kullandı. Bu arada havayolu şirketleri Çin uçuşlarının 

askıya alınması sürelerini uzatıyor. Alman hava yolu firması Lufthansa Group’a bağlı hava yolu şirketleri, Çin’e tüm uçuşların askıya alınmasını 

9 Şubat’tan 28 Şubat’a uzatma kararı aldı. Türk Hava Yolları da benzer bir karar alırken, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca da ”Çarşamba gününden 

itibaren ay sonuna kadar Çin’den gelen bütün uçuşların durdurulması kararını aldık” açıklamasını yaptı. 

ABD’nin Iowa eyaletinde başlayıp 3 Kasım’da sona erecek ve ABD’nin 46. başkanını belirleyecek 9 aylık seçim maratonu dün itibarıyla başladı. 

Son dönemde azil soruşturması nedeniyle ABD halkından aldığı destek iyice bölünmüş durumda olan Cumhuriyetçi ABD Başkanı Trump’ın 

karşısına Demokrat Parti’den hangi adayın çıkacağı ise merak konusu. Demokrat Parti’de 11 aday adayı yarışıyor. Mevcut tabloda eski Başkan 

Yardımcısı Joe Biden, Vermont Senatörü Bernie Sanders ve Massachusetts Senatörü Elizabeth Warren yarışta önde gözüküyor. Ancak dün 

başlayan Demokrat Parti Iowa toplantısından gelen açıklamalar seçim maratonunun ilk aşamasında dahi kaos olduğunu gösterdi. Demokrat 

Parti yetkilileri, aday seçimlerimde bölgelerden gelen bazı sonuçlarda ‘uyumsuzluklar’ olduğunu bildirdi. Bu nedenle sonuçların açıklanmasında 

saatler süren gecikmeler yaşanıyor. Associated Press tarafından yayınlanan ilk sonuçlar önde giden 4 adayın birbirine çok yakın sonuçlar elde 

ettiğine işaret etmişti. 
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 Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi önceki günü %0.1 

yükselişle 119.243 seviyesinde tamamladı 

11.7 milyar TL işlem hacminin gerçekleştiği 

günde bankacılık endeksi %0.22, sanayi 

endeksi ise %0.11 yükseliş yaşadı.  

Çin’de koronavirüs salgınına yönelik 

endişelerle uzatılmış yeni yıl tatilinin 

ardından dün işleme açılan Çin 

piyasalarında açılışla birlikte yaşanan sert 

düşüş küresel risk iştahı üzerinde etkisi 

olsa da beklentiler dahilinde olan bu 

gelişmenin Çin dışındaki diğer borsalardaki 

etkisi sınırlı oldu. Bu bağlamda ABD 

vadelilerindeki pozitif görünümle endeks 

güne yükselişle başladı. Fakat devamında 

İdlib'de rejim unsurları tarafından yapılan 

saldırıyla 6 askerin şehit olması ve bu 

gelişmenin Suriye’ye yönelik jeopolitik 

endişeleri ön plana koymasıyla endekste 

yükseliş Avrupa endekslerine göre daha 

geri planda kaldı. Önümüzdeki günlerde 

virüs haberleriyle birlikte içeride bu konuyla 

ilgili gelişmelerin de fiyatlamalara etki 

edebileceğini söyleyebiliriz. Bu bağlamda 

endekste zayıf-yatay seyrin bir süre daha 

devam etmesi mümkün olabilir. 

Teknik Analiz:  

Çin’deki virüsü endişeleri arasında güne yükselişle başlayan endekste 119.784 en 

günün en yüksek seviyesi test edilse de yükseliş sınırlı kaldı. 121.500 direnci altında 

kalıcılıkta aşağı yönde eğilim bir süre daha sürebilir. Düzeltme hareketleri devamında 

bugün 118.200 üzerinde tutunmada buradan yeniden tepki alımları gelebilir. 

Endekste 121.500 ilk direnç olarak izlenecek. Üzerine geçişte 122.500 ve 123.400 

yeni hedefler olacak. Düzeltme hareketlerinin devamında 121.500 altındaki 

hareketlerde 118.200 altında 117.400-116.000 seviyelerini izleyeceğiz.  

Destekler: 118.200 / 117.400 / 116.000  

Dirençler: 120.500 / 121.500 / 122.500 

 

Günün Gelişmeleri 

Şubat ayı vadeli endeks 30 kontratı 

önceki işlem gününü %1.22 yükselişle 

143.850 seviyesinde tamamladı.  

Dün güne yatay başlayan kontratta Çin 

piyasalarının tatilden dönüşü sonrası 

yaşanan sert satışlara rağmen bunu 

beklenen bir gelişme olması, ABD 

vadelilerinin yukarı yönlü tepki verme 

isteğinin görülmesi yurtiçi endeks ve 

kontratta da yukarı yönü destekledi. 

Avrupa borsalarında da gözlenen 

yükselişlere karşılık İdlib’de Türk 

askerlerimize yapılan saldırı sonucu 6 

askerimizin şehit olması ve bu gelişmenin 

Suriye-Rusya eksenli jeopolitik endişeleri 

artırması ve konuyla ilgili gelişmelerin 

takibe alınmasıyla endeks ve kontratta 

yükseliş sınırlı kaldı. Haftanın devamında 

virüs haberleri yanında jeopolitik 

unsurların da yurtiçi fiyatlamalara etkisi 

yakın takipte olacak. 

Teknik Analiz: 

Şubat ayı vadeli kontratta haftanın ilk işlem gününde iki kez 144.600 denemesi 

ardından tekrar gözlenen satışlarla gün sonunda 143.225’e düşüş oluştu. Akşam 

seansında ise toparlanma çabası gözlendi. Kontratta yeni günde 143.000 ilk desteği 

takibimizde olacak. Bu seviye altına geçiş görülürse düzeltme eğilimi 141.900 ve 

140.500 seviyelerine kadar devam edebilir. Düzeltme eğilimini devam ettiği kontratta 

145.000 ilk direnci üzerine geçiş oluşursa 146.900 ve 148.500 direnç seviyeleri 

hedeflenebilir. Kanalın üst direnci ise 151.000 olarak hesaplanıyor. 

Destekler: 143.000 / 141.900 / 140.500  

Dirençler: 145.000 / 146.900 / 148.500 
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Günün Gelişmeleri: 

Şubat ayı vadeli USDTRY kontratı 

önceki işlem gününü %0.1 yükselşle 

6.0124 seviyesinde tamamladı.   

Şubat vadeli Dolar kontratı enflasyon 

verisi ve İdlib’te Türk askerlerimize 

saldırı haberleriyle bir miktar yükseliş 

yaşasa da geçen haftanın ilk işlem 

gününde Çin virüsü kaynaklı olarak 

gelişmekte olan ülke para birimlerinde 

oluşan değer kaybıyla yukarı yönde 

hareket etti. Bu bağlamda kontratta da 

gün içinde yükselişle 6.02 seviyesi 

yakınının test edildiği ve bu seviye 

civarında tutunma sağlandığı gözlendi. 

Dolar kontratında virüs etkisi dışında 

Rusya ve Suriye kaynaklı yaşanacak 

olası yeni gelişmeler yukarı yönlü 

baskının devam etmesine neden olabilir. 

Fakat CDS’lerde stabil seyir ve kur 

oynaklığında düşük seviyeler 

korunabildiği ölçüde yükseliş eğilimi 

sınırlı kalabilir. 

Teknik Analiz:  

Şubat ayı vadeli kontratı dün bir önceki güne göre yatay açılış yaptı ve devamında 6.01 

seviyesi yakınını test ettikten sonra günü bu seviye üzerinde ve 50-20 günlük üssel 

hareketli ortalaması üzerinde tamamladı. Yeni günde 6.00 ilk desteğini izleyeceğiz. 

Altına geçişte 20 günlük hareketli ortalama 5.9860 izlenmeli. 6.00 üzerinde tutunmada 

gelebilecek tepkiyle 6.0250 ve 6.0500 seviyeleri test edilebilir. 5.9860 altına doğru aşağı 

yönde hareketlilik meydana gelecek olursa 5.9750 ve 5.9650 seviyeleri hedeflenebilir.  

Destekler: 6.0000 / 5.9860 / 5.9750 

Dirençler: 6.0250 / 6.0500 / 6.0700 

 

Teknik Analiz:  

Haftanın ilk işlem gününde düşüş yaşasa da Çin’den gelen virüs haberleri ve 

devam edeceği anlaşılan düşük faiz politikalarının da etkisiyle birlikte Altın 

kontratında geçen yıl Aralık’tan itibaren oluşan yükseliş trendinin üzerinde hareket 

ediyor. Bugün 1570 desteği üzerinde tutunma devam ederse 1585 ve bu seviye de 

aşılırsa 1592 seviyesi hedeflenebilir. Kontratta 1575 seviyesi altına geçilirse 1565 

ve 1555 seviyeleri hedeflenebilir.  

Destekler: 1570 / 1565 / 1555 

Dirençler: 1585 / 1592 / 1597 

Günün Gelişmeleri: 

Şubat ayı vadeli Altın kontratı, önceki işlem 

günü %0.52 düşüşle 1577.10  seviyesinde 

tamamladı.  

Haftanın ilk işlem gününde Çin yeni yıl 

tatilinden dönen piyasaların beklenen güçlü 

satışlarına karşılık Çin merkez bankasının 

ters repo faizlerini düşürmesi ve koronavirüs 

salgınının vurduğu ekonomiyi desteklemek 

için piyasalara likidite enjekte ettiği için altın 

fiyatları önceki gün %1’e yakın düşüş 

gösterdi. Çinli yetkililer, şimdiye kadar 361 

kişinin hayatını kaybettiği Wuhan'daki virüs 

salgını karşısında likiditenin makul düzeyde 

kalmasını sağlamak için çeşitli para 

politikası araçları kullanma yönünde sözlü 

yönlendirmelerde bulunuyor. Virüsün verdiği 

ekonomik etkinin ekonomilerde yavaşlama 

yaratacağı algısı kısa vadede düşüş 

yaşansa da ilerleyen periyotta merkez 

bankalarının bu endişelerle daha gevşek 

para politikalarına yönelme ihtimali Altın 

talebini destekleyebilir. Bu bağlamda Altın 

kontratı dün 1573 seviyesine kadar düştü. 
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SASA: yıllık 1,5 milyon ton üretim kapasiteli PTA yatırımı projesi kapsamında, INVISTA'nın teknik bilgilerini ve fikri mülkiyet 

haklarını (lisansörlük) kullanmak üzere Şirketimiz ile Koch Industries Inc.'in %100 iştiraki olan INVISTA Tekstil (U.K.) 

Limited arasında "Niyet Mektubu" imzalanmıştır. 

ZOREN: %100 bağlı ortaklığı Zorlu Trade Elektrik Toptan Satış AŞ'ye Elektrik Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat 

çerçevesinde elektrik enerjisi ve/veya kapasitesi ticareti yapmak üzere tedarik lisansı verilmiştir. İlgili lisans 23.01.2020 

tarihinden itibaren 20 yıl süreyle geçerli olacaktır. 

DGKLB: Tahincioğlu Gayrimenkul ile İstanbul'da inşa edilen Nida Park Küçükyalı Projesi'nin banyo  dolaplarının imalatı 

hususunda, KDV hariç 896.000 TL tutarında  sözleşme imzalamıştır. Sözleşme konusu işler üç ay içerisinde  

tamamlanacaktır." 

YAPRK: 200 bin dolar tahmini yatırımla güneş panelleri kuracağını açıklamıştır. 

TSKB: 2020 yılında kurdan arındırılmış kredi büyümesini yüzde 3-5 olarak bekliyor. Ayrıca kredi/aktif oranı ise yüzde 75 

civarında tahmin edildi. 

NATEN: Şirket payları 04/02/2020  tarihli işlemlerden (seans başından) 18/02/2020 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 

tek fiyat işlem yöntemi ile işlem görecektir. Ayrıca NATEN.E paylarında uygulanmakta olan açığa satış  ve kredili işlem 

yasağı ve brüt takas uygulaması ise tek fiyat işlem  yöntemi ile birlikte 18/02/2020 tarihine (seans sonuna) kadar devam  

edecektir. 
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